

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Sládkovičovo

Objekt: Kazinczyho ulica oprava komunikácie

Objednávateľ: Mesto Sládkovičovo

Spracoval:

Dátum: 04.06.2026

Miesto: Sládkovičovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 33 372,75 232,950

1 Zemné práce 93,60 0,000

1	113157231.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm, - 0,32500t	m2	9,000	10,40	93,60	0,000
---	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------

5 Komunikácie 30 805,89 229,226

2	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	9,000	23,63	212,67	3,085
3	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	966,000	0,68	656,88	0,686
4	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm- vyrovnávka	m2	966,000	13,39	12 934,74	100,203
5	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	966,000	17,60	17 001,60	125,252

8 Rúrové vedenie 1 093,05 3,719

6	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže a poklopu	ks	9,000	121,45	1 093,05	3,719
---	-------------	--	----	-------	--------	----------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 769,88 0,004

7	919726712.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	25,000	2,60	65,00	0,004
8	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	25,000	5,28	132,00	0,000
9	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	996,000	0,40	398,40	0,000
10	979084214.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	2,925	31,25	91,41	0,000
11	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,925	28,40	83,07	0,000

99 Presun hmôt HSV 610,33 0,000

12	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	232,950	2,62	610,33	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom 33 372,75 232,950